
UCHWAŁA NR XVIII/136/25 
RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

o zmianie uchwały nr XI/90/24 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Duszniki-Zdrój na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 226, art. 227, art. 228, 
art. 230 ust. 6, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm. Dz.U. z 2022 r. poz. 1079; z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. 
poz. 39) Rada Miejska w Dusznikach-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/90/24 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Duszniki-Zdrój na rok 2025 (Dz. Urz. woj. doln. z 2025 r. poz. 1389) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 otrzymuje brzmienie:  Wydatki budżetu gminy Duszniki-Zdrój obejmują planowane kwoty dotacji 
celowych w łącznej kwocie 814 448,24 zł oraz dotacje podmiotowe w kwocie 2 427 500,00 zł, jak 
w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

2) § 12 otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji podmiotowych dla 
samorządowych instytucji kultury w następujących kwotach: 

1) dla Dusznickiego Ośrodka Kultury w Dusznikach - Zdroju - 990 000,00 zł; 

2) dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w Dusznikach-Zdroju – 329 200,00 zł. 

3) dla Bibliotecznego Centrum Kultury w Dusznikach-Zdroju – 1 108 300,00 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Duszniki-Zdrój na rok 2025, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Duszniki-Zdrój na rok 2025, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały 

4. Dokonuje się zmian w planie dotacji bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacji dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dusznikach-

Zdroju 
 
 

Piotr Zilbert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F40F3DC-1B74-4F35-BA1C-D1E961145BE9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/136/25 z dnia 26.06.2025 r.

Plan dochodów budżetowych po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 27 020 525,45 1 980,00 27 022 505,45

60004 Lokalny transport zbiorowy 680,00 1 980,00 2 660,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

680,00 1 980,00 2 660,00

630 Turystyka 12 000,00 -12 000,00 0,00

63095 Pozostała działalność 12 000,00 -12 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00 -12 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 224 666,73 -14 843,41 1 209 823,32

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 877 000,00 -14 843,41 862 156,59

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 -14 843,41 156,59

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

56 909,00 750,00 57 659,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 55 985,00 750,00 56 735,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 985,00 750,00 56 735,00

752 Obrona narodowa 0,00 200,00 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 200,00 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 200,00 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500 000,00 660 000,00 1 160 000,00

75495 Pozostała działalność 500 000,00 660 000,00 1 160 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F40F3DC-1B74-4F35-BA1C-D1E961145BE9. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

500 000,00 660 000,00 1 160 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

23 705 868,74 61 500,00 23 767 368,74

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

445 000,00 61 500,00 506 500,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0,00 61 500,00 61 500,00

758 Różne rozliczenia 5 250 421,10 306 941,00 5 557 362,10

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

1 477 214,35 306 941,00 1 784 155,35

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 477 214,35 306 941,00 1 784 155,35

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150 000,00 -150 000,00 0,00

85395 Pozostała działalność 150 000,00 -150 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 -150 000,00 0,00

Razem: 69 429 754,71 854 527,59 70 284 282,30

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F40F3DC-1B74-4F35-BA1C-D1E961145BE9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/136/25 z dnia 26.06.2025 r.

Plan wydatków budżetowych po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 35 123 226,56 46 480,00 35 169 706,56

60004 Lokalny transport zbiorowy 225 167,70 1 980,00 227 147,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 180,00 1 980,00 5 160,00

60016 Drogi publiczne gminne 34 020 155,60 4 140,31 34 024 295,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 665 672,60 4 140,31 9 669 812,91

60017 Drogi wewnętrzne 31 293,76 -21 140,31 10 153,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 293,76 -21 140,31 10 153,45

60019 Płatne parkowanie 0,00 61 500,00 61 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 61 500,00 61 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 015 000,00 20 000,00 4 035 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 215 000,00 20 000,00 3 235 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

200 000,00 20 000,00 220 000,00

750 Administracja publiczna 5 516 675,24 183 097,59 5 699 772,83

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 157 658,00 103 000,00 4 260 658,00

4260 Zakup energii 147 000,00 40 000,00 187 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 329 950,00 50 000,00 379 950,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 382,00 11 000,00 87 382,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 2 000,00 5 000,00

75095 Pozostała działalność 954 354,24 80 097,59 1 034 451,83

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 93 000,00 30 000,00 123 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 50 000,00 40 000,00 90 000,00

4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych
podatków i opłat

0,00 97,59 97,59

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 18 260,00 10 000,00 28 260,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F40F3DC-1B74-4F35-BA1C-D1E961145BE9. Podpisany Strona 1



751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

56 909,00 750,00 57 659,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 55 985,00 750,00 56 735,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 32 850,00 750,00 33 600,00

752 Obrona narodowa 0,00 200,00 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 94,20 94,20

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 105,80 105,80

801 Oświata i wychowanie 14 853 505,12 19 000,00 14 872 505,12

80101 Szkoły podstawowe 7 241 390,02 0,00 7 241 390,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 219,00 -3 200,00 55 019,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 410,00 3 000,00 25 410,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 859,16 200,00 3 059,16

80104 Przedszkola 3 230 421,83 17 000,00 3 247 421,83

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00 17 000,00 60 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 208 460,00 2 000,00 210 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 2 000,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 3 480 741,22 600 000,00 4 080 741,22

85231 Pomoc dla cudzoziemców 500 000,00 600 000,00 1 100 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 499 500,00 600 000,00 1 099 500,00

85295 Pozostała działalność 48 999,22 0,00 48 999,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 -8 800,00 6 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 100,00 8 800,00 13 900,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 145 000,00 -75 000,00 70 000,00

85395 Pozostała działalność 145 000,00 -75 000,00 70 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

133 000,00 -75 000,00 58 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 607 604,06 45 000,00 12 652 604,06

90095 Pozostała działalność 1 684 354,57 45 000,00 1 729 354,57

4260 Zakup energii 95 000,00 45 000,00 140 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F40F3DC-1B74-4F35-BA1C-D1E961145BE9. Podpisany Strona 2



926 Kultura fizyczna 5 051 551,37 15 000,00 5 066 551,37

92601 Obiekty sportowe 4 727 529,37 15 000,00 4 742 529,37

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 15 000,00 140 000,00

Razem: 89 857 094,20 854 527,59 90 711 621,79

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F40F3DC-1B74-4F35-BA1C-D1E961145BE9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/136/25 z dnia 26.06.2025 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 34 690 558,86 - 17 000,00 34 673 558,86  

 60016  Drogi publiczne gminne 33 827 655,60 4 140,31 33 831 795,91  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 665 672,60 4 140,31 9 669 812,91  

   Modernizacja ul. Wiejskiej 436 165,75 30 000,00 466 165,75  

   Przebudowa ulicy Parkowej 25 859,69 - 25 859,69 0,00  

 60017  Drogi wewnętrzne 31 293,76 - 21 140,31 10 153,45  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 293,76 - 21 140,31 10 153,45  

   
Budowa drogi technicznej do obsługi terenu przy 

Źródle Agata 
31 293,76 - 21 140,31 10 153,45 

 

801   Oświata i wychowanie 446 000,00 17 000,00 463 000,00  

 80104  Przedszkola  93 000,00 17 000,00 110 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
43 000,00 17 000,00 60 000,00  

   Zakup dźwigu 43 000,00 17 000,00 60 000,00  

  Razem 52 931 861,02 0,00 52 931 861,02  

 

 Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F40F3DC-1B74-4F35-BA1C-D1E961145BE9. Podpisany Strona 1



Dział 

Rozdział (jednostka otrzymujące dotację)

Paragraf (Zakres-przeznaczenie dotacji) podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 587,24

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 587,24

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421   Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

853    Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

85395   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

855 0,00 0,00 373 861,00 0,00 0,00 0,00

85508 0,00 0,00 373 861,00 0,00 0,00 0,00

2900 0,00 0,00 373 861,00 0,00 0,00 0,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 319 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116   Biblioteki 329 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480   Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury -  

Biblioteczne Centrum Kultury w Dusznikach-Zdroju
740 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
0,00 0,00 0,00

0,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00
2480   Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

Miejska Biblioteka Publiczna w Dusznikach -Zdroju 

2480   Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - 

Biblioteczne Centrum Kultury w Dusznikach-Zdroju
368 300,00

329 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00

10 000,00

0,00 80 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

2480   Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - 

Dusznicki Ośrodek Kultury
990 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między jednostkami 

samoządowymi na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 587,24

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/136/25 z 

dnia 26.06.2025 r. 

Oświata i wychowanie

Przedszkola
2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jedostek samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie zadań bieżących

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jedostek samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie zadań bieżących

Rodzina

Rodziny zastępcze

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

 DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH I DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F40F3DC-1B74-4F35-BA1C-D1E961145BE9. Podpisany Strona 1



926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00

RAZEM WYDATKI
2 427 500,00 0,00 383 861,00 0,00 0,00 430 587,24

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F40F3DC-1B74-4F35-BA1C-D1E961145BE9. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W załączniku nr 1 w planie dochodów budżetowych:  

1.Zwiększenie dotacji w dziale 600 rozdział 60004 na dowóz na wybory o kwotę 1 980,00 

2.Zmniejszenie dochodów w dziale 630 rozdział 63095 z tytułu wynajmu rowerów elektrycznych w kwocie 
12 000,00 zł  

3.Zmniejszenie dochodów w dziale 750 rozdział 75023 z tytułu rozliczeń podatku VAT – przeniesione do 
działu 75095 w kwocie 14 843,41 zł  

4.Zwiększenie dotacji w dziale 751 rozdział 75107 na diety dla mężów zaufania 

5.Zwiększenie dochodów w dziale 752 rozdział 75212 z dotacji w związku z akcją kurierską w kwocie 
200 zł 

6.Zwiększenie dochodów w dziale 754 rozdział 75495 środków z Funduszu Pomocy na świadczenia 
rodzinne w kwocie 60 000,00 zł oraz zapewnienie zakwaterowania uchodźcom z Ukrainy w kwocie 
600 000,00 zł  

7.Zwiększenie dochodów w dziale 756 rozdział 75618 z tytułu opłat pobieranych za płatne parkowanie na 
parkingach miejskich w kwocie 61 500,00 zł 

8.Zwiększenie dochodów w dziale 758 rozdział 75835 z rezerwy dla gmin uzdrowiskowych w kwocie 
306 941,00 zł 

9.Zmniejszenie dochodów w dziale 853 rozdział 85395 z tytułu środków z Funduszu Pomocy – przeniesione 
do rozdziały 75495  

W załączniku nr 2 w planie wydatków budżetowych:  

1.Zwiększenie wydatków z dotacji w dziale 600 rozdział 60004 na dowóz na wybory o kwotę  

1 980,00 

2.Zwiększenie wydatków dział 600 rozdział 60016 paragraf 6050 na odszkodowania dla osób fizycznych za 
przejęcie z mocy prawa nieruchomości w związku z inwestycją „ Modernizacja ul. Wiejskiej w Dusznikach-
Zdroju” 30 000,00 zł  

3.Zmniejszenie wydatków dział 600 rozdział 60016 paragraf 6050 o kwotę 25 859,69 zł w zadaniu 
Przebudowa ul. Parkowej 

4.Zmniejszenie wydatków dział 600 rozdział 60017 paragraf 6050 o kwotę 21 140,31 zł w zadaniu Budowa 
drogi technicznej do obsługi terenu przy Źródle Agata 

5.Zwiększenie wydatków dział 600 rozdział 60019 na obsługę płatnego parkingu w kwocie 61 500,00 zł 

6.Zwiększenie wydatków dział 700 rozdział 70005 o kwotę 20 000,00 zł na fundusze remontowe dot. 
zasobu mieszkaniowego  

7.Zwiększenie wydatków w dziale 750 rozdział 75023 o kwotę 103 000,00 zł  na zakup energii, zakup usług 
pozostałych, odpisy na ZFŚS oraz wpłaty na PPK 

8.Zwiększenie wydatków w dziale 750 rozdział 75095 o kwotę 80 097,59 zł  na wynagrodzenia agencyjno 
prowizyjne, podatek VAT, odsetki oraz koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  

9.Zwiększenie wydatków z dotacji w dziale 751 rozdział 75107 na diety dla mężów zaufania 

10.Zwiększenie wydatków w dziale 752 rozdział 75212 z dotacji w związku z akcją kurierską w kwocie 
200 zł 

11.Przeniesienie wydatków w rozdziale 80101 zgodnie ze zmiana planów MZS 

12.Zwiększenie wydatków dział 801 rozdział 80104 paragraf 6060 na Zakup dźwigu na potrzeby 
przedszkola 

13.Przeniesienie wydatków w rozdziale 85295 zgodnie ze zmiana planów OPS 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F40F3DC-1B74-4F35-BA1C-D1E961145BE9. Podpisany Strona 1



14.Zmniejszenie wydatków dział 853 rozdział 85395 o kwotę 75 000,00 zł na świadczenia społeczne dla 
obywateli Ukrainy zgodnie z przewidywanym wykonaniem 

15.Zwiększenie wydatków dział 900 rozdział 90095 o kwotę 45 000,00 zł  na zakup energii  

16.Zwiększenie wydatków dział 926 rozdział 92601 o kwotę 15 000,00 zł na prace przy murawie stadionu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F40F3DC-1B74-4F35-BA1C-D1E961145BE9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII/136/25 RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


